

FAKTURA - DANOVÝ DOKLAD

Dodavatel : F & K & B, a.s. Na Valtické 756/89 69141 Břeclav		Řada dokladu : 101 Číslo dokladu : 130104
zapsáno v v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3531		IČ : 26236061 DIČ : CZ26236061
Telefon : 519 326 320 Fax : 519 352 669		E-mail : info@fkb.cz
Pen. ústav : Česká spořitelna, a.s. Bank. spojení : 19-1380043399 / 0800 Forma úhrady :		Odběratel : Město Valtice Nám. Svobody 21 Valtice IČ : 00283665 DIČ :
Variabilní symbol: 101130104 KS:		
Datum splatnosti : 31.12.2013 Datum vystavení daňového dokladu : 05.12.2013 Datum uskutečnění zdanitelného plnění : 05.12.2013		

Řád.	Označení	Popis dodávky	J. cena bez DPH	Množství	MJ	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
------	----------	---------------	-----------------	----------	----	----------------	-------	--------------

Položky faktury

1	970 00001	Stavební práce Stavební práce na akci: Tělocvična ZŠ Valtice, dokončení fasády a ploch souvisejících" práce za 2013 dle smlouvy o dílo ze dne 15.8.2013	820 051,00	1,00	ks	820 051,00	21	992 261,71
						820 051,00		992 261,71

Zaokrouhlení

0,29

Fakturace celkem Kč

992 262,00

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	820 051,00	172 210,71	992 261,71
		820 051,00	172 210,71	992 261,71

Městský úřad VALTICE		Číslo dop.
Došlo dne: -9 -12- 2013		Zpracovatel:
Č.j.:		Počet listů:
Příloha:		

Zakázka : 2013018V

Čís.smlouvy :

Popis dodávky :

Vystavil : Ing.Hana Mocht'áková

Za odběratele

Za dodavatele

Zpracováno systémem Helios Orange

Faktura : 101130104

Strana: 1 / 1

Stavební, projektová a inženýrská společnost
F & K & B, a.s.
 Na Valtické 756/89, 691 41 Břeclav 4
 tel. 519 326 320, fax: 519 370 617
 IČ: 26236061 DIČ: CZ26236061

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období: 1.8.-8.12.2013

Název stavby Tělocvična Valtice

Název objektu Fasáda

Název části

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

05.12.2013

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	0	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,00%	0
2		Montáž	716695	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0
3	PSV	Dodávky	58017	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0
4		Montáž	34758	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0
5	"M"	Dodávky	0				17	Kompletační činnost	0,00%	0
6		Montáž	10581				18	NUS z rozpočtu		0
7	ZRN (ř. 1-6)		820051	12	DN (ř. 8-11)	0	19	NUS (ř. 13-18)		0
20	HZS		0	21	Kompl. činnost	0	22	Ostatní náklady		0
Projektant							D	Celkové náklady		
							23	Součet 7, 12, 19-22		820 051,00
Datum a podpis				Razítko			24	DPH 15,00 % z 0,0		0,00
Objednatel							25	DPH 21,00 % z 820 051,00		172 210,80
							26	Cena s DPH (ř. 23-25)		992 261,80
Datum a podpis				Razítko			E	Přípočty a odpočty		
Zhotovitel							27	Dodávky objednatele		0
							28	Klouzavá doložka		0
Datum a podpis				Razítko			29	Zvýhodnění + -		0

REKAPITULACE SOUPISU PROVEDENÝCH PRACÍ

Období: 1.8.-8.12.2013

Stavba: Tělocvična Valtice

Objekt: Fasáda

Část:

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 5.12.2013

Zpracoval:

Kód položky	Popis	Cena celkem
1	2	3

HSV	Práce a dodávky HSV	716 694,96
6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení	633 650,21
94	Lešení a stavební výtahy	80 282,83
99	Přesun hmot	2 761,92
PSV	Práce a dodávky PSV	92 775,21
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	92 775,21
M	Práce a dodávky M	10 581,00
21-m	Elektromontáže	10 581,00
	<u>Celkem</u>	<u>820 051,17</u>

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Období: 1.8.-8.12.2013

Stavba: Tělocvična Valtice

Objekt: Fasáda

Část:

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 5.12.2013

Zpracoval:

P.Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 716 694,96

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 633 650,21

6	014	612403399	Hrubá výplň rýh ve vnitřních stěnách maltou	m2	19,770	282,00	5 575,14
8	011	620991121	Zakrývání výplní venkovních otvorů před nástřikem plastických maltovin z lešení	m2	160,573	29,50	4 736,90
9	R	62240111V	Vyrovnaní polystyrenem tl.4cm	m2	24,000	64,00	1 536,00
10	011	622405225R	KZS stěn budov zděných deskami z expandovaného polystyrénu EPS tl 30 mm	m2	8,775	526,00	4 615,65
11	011	622405295R	KZS stěn budov zděných deskami z expandovaného polystyrénu EPS tl 100 mm	m2	283,295	648,00	183 575,16
12	011	622405375R	KZS stěn budov zděných deskami z extrudovaného polystyrénu XPS tl 80 mm	m2	137,150	743,00	101 902,45
13	011	622405397	KZS stěn budov zděných deskami z extrudovaného polystyrénu XPS tl 100 mm	m2	20,000	800,00	16 000,00
14	011	622405424	KZS stěn budov deskami z minerálních vláken s podélnou orientací tl 30 mm	m2	14,308	593,00	8 484,64
15	011	622405494	KZS stěn budov deskami z minerálních vláken s podélnou orientací tl 100 mm	m2	354,000	798,00	282 492,00
16	011	622405772	KZS pod keramický obklad deskami z extrudovaného polystyrénu XPS tl 80 mm	m2	12,650	743,00	9 398,95
17	011	622405871	KZS pod keramický obklad deskami z minerálních vláken s kolmou orientací tl 80 mm	m2	20,202	759,00	15 333,32

94 Lešení a stavební výtahy 80 282,83

29	003	941941051	Montáž lešení jednořadového s podlahami š do 1,5 m v do 10 m	m2	1 274,434	48,00	61 172,83
30	003	941941391	Příplatek k lešení jednořadovému s podlahami š do 1,5 m v do 10 m za první a ZKD měsíc použití	m2	1 274,000	15,00	19 110,00

99 Přesun hmot 2 761,92

32	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m.	t	19,728	140,00	2 761,92
----	-----	-----------	---	---	--------	--------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 92 775,21

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 92 775,21

33	711	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	59,520	2,70	160,70
34	711	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	186,920	10,30	1 925,28
35	111	111631500	<i>lak asfaltový PENETRAL ALP sud 160 kg</i>	t	0,217	41 000,00	8 897,00
36	711	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	59,520	55,50	3 303,36
37	711	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	373,840	67,50	25 234,20
38	628	628361090	<i>pás těžký asfaltovaný Bitagit 40 Al mineral</i>	m2	517,056	95,00	49 120,32

39	R	711199	Oprava stáv. izolace	hod	8,000	250,00	2 000,00
40	711	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	3,071	695,00	2 134,35

M **Práce a dodávky M** **10 581,00**

21-m **Elektromontáže** **10 581,00**

56	R	2101	Úprava hromosvodu, doplnění světel	soub	0,200	52 905,00	10 581,00
----	---	------	------------------------------------	------	-------	-----------	-----------

Celkem **820 051,17**